[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  01  »     июня     2020 г.               г. Спасск-Дальний                                             № 53

О внесении изменений в решение Думы
городского округа Спасск-Дальний
от 25.02.2020 г.№9  «О назначении
исполняющего обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний»

	В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 12 статьи 26 Устава городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

     1. В пункте 1 решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 25.02.2020 г. № 9 «О назначении исполняющего обязанности главы городского округа Спасск-Дальний» слова «заместителя главы» заменить словами «первого заместителя главы»;
     2 В пункте 1 решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 26.02.2020 года № 22 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний   от   25  февраля  2020 г. №  9 «О назначении исполняющего обязанности главы городского    округа    Спасск-Дальний»  слова «заместителя главы» заменить словами «первого заместителя главы».
     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сфера деятельности» и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2020 года.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний 	                                                         К.Г. Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]